售数量

（股）

本次实际可

上市流通数

量（股）

备注

1 郝源增 11,730,000 11,730,000 2,932,500 董事长、总工程师

2 任萍 7,970,000 7,970,000 1,992,500 副董事长

3 郝建鑫 2,300,000 2,300,000 575,000 董事、总经理

4 吴若思 657,143 657,143 164,286 副总经理、董事会秘书

5
安义聚赛龙咨询管理企业

（有限合伙）
1,258,427 1,258,427 1,258,427

合伙人任萍、刘文志、

杨辉、袁海兵、陈晓

强、黄诚燕、陈瑜为公

司现任董监高

6
安义聚宝龙咨询管理企业

（有限合伙）
790,222 790,222 790,222

合伙人任萍、曾惠敏为

公司现任董监高

合计 24,705,792 24,705,792 7,712,935

注：

（1）本次解除限售股份不存在被质押或冻结的情形。

（2）“本次实际可上市流通数量”指“本次申请解除限售数量”扣除质押、冻结、高管

75%锁定等情形后的股份。

（3）本次解除限售股份的股东安义聚赛龙咨询管理企业（有限合伙）和安义聚宝龙咨

5

询管理企业（有限合伙）的合伙人任萍、刘文志、杨辉、袁海兵为公司现任董事，合伙人陈

晓强、黄诚燕、陈瑜为公司现任监事，合伙人曾惠敏为现任高管。

（4）上述通过安义聚赛龙咨询管理企业（有限合伙）和安义聚宝龙咨询管理企业（有

限合伙）间接持有公司股份的董监高在公司《首次公开发行股票并在创业板上市招股说明书》

中承诺“本人在锁定期限满后每年转让的发行人股份不超过本人所直接或间接持有的发行人

股份总数的 25%；本人离职后 6 个月内不转让本人直接或间接持有的发行人股份；如本人

在任期届满前离职的，本人承诺在本人就任时确定的任期内和任期届满后 6 个月内，继续遵

守上述对董事、监事及高级管理人员股份转让的限制性规定。”

（5）珠海横琴聚赛龙咨询管理企业（有限合伙），系实际控制人间接控制的企业，2025

年 1 月 9 日更名为安义聚赛龙咨询管理企业（有限合伙）。

（6）珠海横琴聚宝龙咨询管理企业（有限合伙），系实际控制人间接控制的企业，2025

年 1 月 9 日更名为安义聚宝龙咨询管理企业（有限合伙）。

5、间接持有公司股份的董监高对其间接持有的股份作出限售承诺的，公司

董事会承诺将监督相关股东在出售股份时严格遵守承诺，并在定期报告中持续披

露股东履行承诺情况。

四、本次解除限售前后公司股本结构变化情况

股份性质

本次变动前
本次变动股

数（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 24,705,792 51.70% -7,712,935 16,992,857 35.56%

高管锁定股 0 0.00% 16,992,857 16,992,857 35.56%

首发前限售股 24,705,792 51.70% -24,705,792 0 0.00%

二、无限售条件股份 23,084,866 48.30% 7,712,935 30,797,801 64.44%

三、总股本 47,790,658 100.00% 0 47,790,658 100.00%

注：本次变动前总股本为截至 2025 年 3 月 10 日的总股本 47,790,658 股。

6

五、保荐机构的核查意见

经核查，保荐机构认为：公司本次限售股份上市流通申请的股份数量、上市

流通时间符合《证券发行上市保荐业务管理办法》《深圳证券交易所创业板股票

上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2 号——创业板上市公司

规范运作》等相关规定的要求以及股东承诺的内容。公司本次解除限售股份股东

严格履行了其在首次公开发行股票中做出的相关承诺，公司关于本次限售股份相

关的信息披露真实、准确、完整。保荐机构对公司本次首次公开发行前已发行股

份部分解除限售并上市流通事项无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书

2、限售股份上市流通申请表

3、股份结构表和限售股份明细表

4、长城证券股份有限公司关于广州市聚赛龙工程塑料股份有限公司首次公

开发行前已发行股份部分解除限售并上市流通的核查意见

特此公告。

广州市聚赛龙工程塑料股份有限公司董事会

2025 年 3 月 11 日